
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05499/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

ze dne 26. 11.2018, o provedení projektových, průzkumných a inženýrských prací
a činností pro akci

„OLÚ Paseka, p. o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A“

uzavřený podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460

Mgr. Jiří Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje,
na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Ing. arch. Irena Kulatá

Na valech 1143/6, 785 01 Šternberk

OŽÚ/00047/96/Z1/ŽF

63006898

Se sídlem:

Zápis v OŽÚ:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

Strana 1 (celkem 3)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 1
a smlouvě příkazni č. 2018/05499/OI/DSM ze dne 26. 11, 2018. 1

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 26. 11. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu příkazni
provedení projektových, průzkumných 

a inženýrských prací a činností pro akci „OLÚ Paseka, p. o. - Modernizace lůžkového 
fondu pavilonu A“ (dále jen „Smlouva").

č. 2018/05499/OI/DSM na

ZMĚNA SMLOUVY

Předmětem tohoto dodatku jsou změny Smlouvy, a to o úpravu termínů plnění. 
Konkrétně termínu dokončení projektové dokumentace a zajištění sloučeného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení. Důvodem je naplnění projekční kapacity 
stavebních specializací, (vodo, UT, VZT, elektro), které nemůže generální projektant 
zásadně ovlivnit a také upřesňování a projednávání změn navrhovaných 
provozovatelem. Původní termíny zpracování projektové dokumentace byly stanoveny 
na základě předběžného plánu zahájení stavby na podzim 2019, ale které jsou nyní 
směřovány na rok 2020.

S ohledem na shora uvedené ČI. IV. odst. 1 písm. b), c), dj nově zní:

IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy dle čl. III. této smlouvy jsou
následující:

b) Termín předání dokumentace bouracích prací, DÚR a DSP, dokladové části a podání 
žádosti pro vydání společného povolení o umístění stavby a stavebního povolení, 
která bude obsahovat i odstranění objektu A

c) Termín předání souhlasu s odstraněním stavby a společného pravomocného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení

d) Termín předání DPS vč. soupisu prací, vnitřního vybavení, posouzení TIČR a se 
zapracovanými požadavky a připomínkami ze společného povolení do 30. 8. 2019

do 1. 5. 2019

do 31.7. 2019

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy zůstávají nezměněna.

Strana 2 (celkem 3)



Č(slo smlouvy Objednatele: 2018/05499/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Smluvní strany shodě prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 20. 2. 2019
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2018, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

2.

3.

4.

5.

Ve Šternberku dneV Olomouci dne
o

19

Jrtg. arch. Irena KulatáMgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 3 {celkem 3)


